
20.124,20.127 518

20.124 Düdingen–Tafers–St. Ursen–Fribourg û
Samstag, Sonn- und allg. Feiertage
Samedi, dimanche et fêtes générales

Bern 290
Düdingen Æ

Düdingen, Bahnhof
Mariahilf
Tafers, Dorf I Æ
Tafers, Dorf
Tafers, Spital
St. Ursen, Dorf
Bourguillon, Niquille
Fribourg, Tilleul
Fribourg, gare Æ
Fribourg/Freiburg
Bern 301 Æ
Fribourg/Freiburg
Lausanne 250 Æ

Ä
156
426

446
496
536
536
556

12404

157
427

447
497
537
537
557

12406

158
428

448
498
538
538
558

12408

1510
4210

4410
4910
5310
5310
5510

12410

1512
4212

4412
4912
5312
5312
5512

12414

1513
4213

4413
4913
5313
5313
5513

12416

1514
4214

4414
4914
5314
5314
5514

12418

1516
4216

4416
4916
5316
5316
5516

12422

1517
4217

4417
4917
5317
5317
5517

12424

1518
4218

4418
4918
5318
5318
5518

12426

1519
4219

4419
4919
5319

12428

Nachtbus siehe/voir 20.143

Fribourg–St. Ursen siehe/voir 20.127

Ordre des arrêts/
Reihenfolge der Haltestellen:
Fribourg: gare, Tilleul, Pont-
Zaehringen
Bourguillon: La Tour
Fribourg: Niquille
St. Ursen: Römerswil, Tasberg, alte
Post, Dorf, alte Post
Tafers: Spital, Dorf, Muttacker
Düdingen: Mariahilf, Jetschwil,
Briegli, Kirche, Bahnhof

äAlle Kurse/Toutes les courses
â 026 35 10 200

TPF, 1701 Fribourg
Centrale â 026 35 10 200
www.tpf.ch
service.clients@tpf.ch

20.127 Fribourg–Rechthalten–Plaffeien û
Lundi–vendredi sauf fêtes générales
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Bern 301
Fribourg/Freiburg Æ

Fribourg, gare
Fribourg, Tilleul
Bourguillon, La Tour
St. Ursen, Dorf
Rechthalten, Dorf
Brünisried, Dorf
Brünisried, Riedgarten
Plaffeien, Dorf I Æ

ì
345
555

036
066
106
156
216
276
286
336

12701
336
366
406
456
516
576
586
037

12705

096
306

346
556

037
067
107
157
217
277
287
337

12703

347
557

038
068
108
158
218
278
288
338

12707

348
558

039
069
109
159
219
279
289
339

12709

349
559

0310
0610
1010
1510
2110
2710
2810
3310

12711

3410
5510

0311
0611
1011
1511
2111
2711
2811
3311

12713

3411
5511

0312
0612
1012
1512
2112
2712
2812
3312

12715
3312
3612
4012
4512
5112
5712
5812
0313

12717

0912
3012

3412
5512

0313
0613
1013
1513
2113
2713
2813
3313

12719

3413
5513

0314
0614
1014
1514
2114
2714
2814
3314

12721

3414
5514

0315
0615
1015
1515
2115
2715
2815
3315

12723

3415
5515

0316
0616
1016
1516
2116
2716
2816
3316

12725

Lundi–vendredi sauf fêtes générales
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Bern 301
Fribourg/Freiburg Æ

Fribourg, gare
Fribourg, Tilleul
Bourguillon, La Tour
St. Ursen, Dorf
Rechthalten, Dorf
Brünisried, Dorf
Brünisried, Riedgarten
Plaffeien, Dorf I Æ

3316
3616
4016
4516
5116
5716
5816
0317

12727

0916
3016

3416
5516

0317
0617
1017
1517
2117
2717
2817
3317

12729
3317
3617
4017
4517
5117
5717
5817
0318

12731

0917
3017

3417
5517

0318
0618
1018
1518
2118
2718
2818
3318

12733

3418
5518

0319
0619
1019
1519
2119
2719
2819
3319

12735

3419
5519

0320
0620
1020
1520
2120
2720
2820
3320

12737

0421
2521

3821
4121
4521
5021
5621
0222
0322
0822

12739

3422
5522

0823
1123
1523
2023
2623
3223
3323
3823

12741
050
080
120
170
230
290
300
350

12743
"+

"+

Plaffeien, Dorf I
Brünisried, Riedgarten
Brünisried, Dorf
Rechthalten, Dorf
St. Ursen, Dorf
Bourguillon, La Tour
Fribourg, Tilleul
Fribourg, gare Æ
Fribourg/Freiburg
Bern 301 Æ

Ä
245
275
295
355
405
465
515
575

12702

046
266

495
525
545
006
056
116
166
226

12744

296
516

246
276
296
356
406
466
516
576

12704

047
267

546
576
596
057
107
167
217
277

12706

347
567

247
277
297
357
407
467
517
577

12708

048
268

248
278
298
358
408
468
518
578

12710

049
269

249
279
299
359
409
469
519
579

12712

0410
2610

2410
2710
2910
3510
4010
4610
5110
5710

12714

0411
2611

2411
2711
2911
3511
4011
4611
5111
5711

12716

0412
2612

2412
2712
2912
3512
4012
4612
5112
5712

12720

0413
2613

2413
2713
2913
3513
4013
4613
5113
5713

12722

0414
2614

2414
2714
2914
3514
4014
4614
5114
5714

12724

0415
2615

2415
2715
2915
3515
4015
4615
5115
5715

12726

0416
2616

Fribourg–Tafers–Plaffeien–
Schwarzsee voir/siehe 20.123

Fribourg–Marly–Giffers–Plaffeien
voir/siehe 20.129

Fribourg–St. Ursen voir/siehe 20.124

"+ [ /\ sauf 14/15 avr[ /\ ohne 14/15 Apr
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20.127519

20.127 Plaffeien–Rechthalten–Fribourg û
Lundi–vendredi sauf fêtes générales
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Plaffeien, Dorf I
Brünisried, Riedgarten
Brünisried, Dorf
Rechthalten, Dorf
St. Ursen, Dorf
Bourguillon, La Tour
Fribourg, Tilleul
Fribourg, gare Æ
Fribourg/Freiburg
Bern 301 Æ

Ä
5415
5715
5915
0516
1016
1616
2116
2716

12728

3416
5616

2416
2716
2916
3516
4016
4616
5116
5716

12730

0417
2617

5416
5716
5916
0517
1017
1617
2117
2717

12732

3417
5617

2417
2717
2917
3517
4017
4617
5117
5717

12734

0418
2618

2418
2718
2918
3518
4018
4618
5118
5718

12736

0419
2619

2419
2719
2919
3519
4019
4619
5119
5719

12738

0420
2620

5420
5720
5920
0521
1021
1621
2121
2721

12740

3421
5621

2422
2722
2922
3522
4022
4622
5122
5722

12742

0423
2623

Samedi, dimanche et fêtes générales
Samstag, Sonn- und allg. Feiertage

Bern 301
Fribourg/Freiburg Æ

Fribourg, gare
Fribourg, Tilleul
Bourguillon, La Tour
St. Ursen, Dorf
Rechthalten, Dorf
Brünisried, Dorf
Brünisried, Riedgarten
Plaffeien, Dorf I Æ

ì
346
556

037
067
107
157
217
277
287
337

12703
\

\

347
557

038
068
108
158
218
278
288
338

12707

348
558

039
069
109
159
219
279
289
339

12709

349
559

0310
0610
1010
1510
2110
2710
2810
3310

12711

3410
5510

0311
0611
1011
1511
2111
2711
2811
3311

12713

3411
5511

0312
0612
1012
1512
2112
2712
2812
3312

12715

3412
5512

0313
0613
1013
1513
2113
2713
2813
3313

12719

3413
5513

0314
0614
1014
1514
2114
2714
2814
3314

12721

3414
5514

0315
0615
1015
1515
2115
2715
2815
3315

12723

3415
5515

0316
0616
1016
1516
2116
2716
2816
3316

12725

3416
5516

0317
0617
1017
1517
2117
2717
2817
3317

12729

3417
5517

0318
0618
1018
1518
2118
2718
2818
3318

12733

3418
5518

0319
0619
1019
1519
2119
2719
2819
3319

12735

Samedi, dimanche et fêtes générales
Samstag, Sonn- und allg. Feiertage

Bern 301
Fribourg/Freiburg Æ

Fribourg, gare
Fribourg, Tilleul
Bourguillon, La Tour
St. Ursen, Dorf
Rechthalten, Dorf
Brünisried, Dorf
Brünisried, Riedgarten
Plaffeien, Dorf I Æ

3419
5519

0320
0620
1020
1520
2120
2720
2820
3320

12737

0421
2521

3821
4121
4521
5021
5621
0222
0322
0822

12739

3422
5522

0823
1123
1523
2023
2623
3223
3323
3823

12741

1523
5023

050
080
120
170
230
290
300
350

12743
",

",

Plaffeien, Dorf I
Brünisried, Riedgarten
Brünisried, Dorf
Rechthalten, Dorf
St. Ursen, Dorf
Bourguillon, La Tour
Fribourg, Tilleul
Fribourg, gare Æ
Fribourg/Freiburg
Bern 301 Æ

Ä
246
276
296
356
406
466
516
576

12704

047
267

\

\

247
277
297
357
407
467
517
577

12708

048
268

248
278
298
358
408
468
518
578

12710

049
269

249
279
299
359
409
469
519
579

12712

0410
2610

2410
2710
2910
3510
4010
4610
5110
5710

12714

0411
2611

2411
2711
2911
3511
4011
4611
5111
5711

12716

0412
2612

2412
2712
2912
3512
4012
4612
5112
5712

12720

0413
2613

2413
2713
2913
3513
4013
4613
5113
5713

12722

0414
2614

2414
2714
2914
3514
4014
4614
5114
5714

12724

0415
2615

2415
2715
2915
3515
4015
4615
5115
5715

12726

0416
2616

2416
2716
2916
3516
4016
4616
5116
5716

12730

0417
2617

2417
2717
2917
3517
4017
4617
5117
5717

12734

0418
2618

2418
2718
2918
3518
4018
4618
5118
5718

12736

0419
2619

Plaffeien, Dorf I
Brünisried, Riedgarten
Brünisried, Dorf
Rechthalten, Dorf
St. Ursen, Dorf
Bourguillon, La Tour
Fribourg, Tilleul
Fribourg, gare Æ
Fribourg/Freiburg
Bern 301 Æ

2419
2719
2919
3519
4019
4619
5119
5719

12738

0420
2620

5420
5720
5920
0521
1021
1621
2121
2721

12740

3421
5621

2422
2722
2922
3522
4022
4622
5122
5722

12742

0423
2623

Fribourg–Tafers–Plaffeien–
Schwarzsee voir/siehe 20.123

Fribourg–Marly–Giffers–Plaffeien
voir/siehe 20.129

Fribourg–St. Ursen voir/siehe 20.124

Ordre des arrêts/
Reihenfolge der Haltestellen:
Fribourg: Gare, Tilleul, Pont-
Zaehringen, Bourguillon, Niquille
St. Ursen: Römerswil, Tasberg, alte
Post, Dorf, Struss
Rechthalten: Wolfeich, Dorf,
Weissenstein, Rotkreuz
Brünisried: Brügi, beim Kreuz,
Dorf, Riedgarten, Zumholz
Oberschrot: Büel
Plaffeien: Dorf

äAlle Kurse/Toutes les coursesâ 026 35 10 200

TPF, 1701 Fribourg
Centrale â 026 35 10 200
www.tpf.ch
service.clients@tpf.ch

", \ /]
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